«У ТОРЪЯЛ ОЛАСЕ

ИЛЕМ»

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ
	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ НОВЫЙ ТОРЪЯЛ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 9 января 2017 г. № 6

О присвоении наименования улицы в деревне Петричата

Новоторъяльского района Республики Марий Эл

В связи с приведением адресного хозяйства в порядок, в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял» от 26.12.2016 г. № 117 «О присвоении наименования улицы в д. Петричата – улица Петричата Новоторъяльского района Республики Марий Эл», Администрация муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял»

                                                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить наименование улице в муниципальном образовании «Городское поселение Новый Торъял» в деревне Петричата Новоторъяльского района Республики Марий Эл – улица Петричата деревня Петричата Новоторъяльского района Республики Марий Эл Российская Федерация.

2. Начальнику Миграционного пункта ОП № 10 по Новоторъяльскому району МО МВД России «Советский» Н.А. Резвых провести перерегистрацию жильцов деревни Петричата согласно настоящего решения.

3. Городскому отделению почтовой связи Новый Торъял Сернурского почтамта (начальник Иванова Р.Ю.) доставку корреспонденции и подписку на газеты и журналы производить в соответствии с  настоящим решением.

   4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (по соглашению).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

муниципального образования

«Городское поселение Новый Торъял»

       А.П. Егошин